

Occidens Litore Holding AB

559369-4507

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victor Westerstrand, Styrelseledamot

2024-03-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster till ett riskkapitalbolag verksamt i USA. Bolagets säte är i Stockholm. Bolaget har bara en kund för tillfället.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-09 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 470 033	1 113 290
Resultat efter finansiella poster	1 354 732	578 748
Soliditet (%)	67	69

nettoomsättningens ökning har framförallt att göra med skiftet från nio månaders skatteår till tolv månader. bolagets nettoomsättning förutsätts inte att skifta lika markant i framtiden. resultatet diffade kraftigt pga att lön ej betalades ut i 2023, vilket det gjorde i 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	458 972	483 972
Utdelning		-458 972		-458 972
Balanseras i ny räkning		458 972	-458 972	0
Årets resultat			1 075 977	1 075 977
Vid årets utgång	25 000	0	1 075 977	1 100 977

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	1 075 977
Summa	1 075 977

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 325
Balanseras i ny räkning	871 652
Summa	1 075 977

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-03-09
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 470 033	1 113 290
Övriga rörelseintäkter		0	138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 470 033	1 113 428
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-137 039	-49 008
Personalkostnader	2	0	-467 277
Övriga rörelsekostnader		-13 210	-18 395
Summa rörelsekostnader		-150 249	-534 680
Rörelseresultat		1 319 784	578 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 183	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235	0
Summa finansiella poster		34 948	0
Resultat efter finansiella poster		1 354 732	578 748
Resultat före skatt		1 354 732	578 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-278 755	-119 776
Årets resultat		1 075 977	458 972

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	543 065	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		543 065	0
Summa anläggningstillgångar		543 065	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		469 702	23 727
Summa kortfristiga fordringar		469 702	23 727
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		345 683	0
Summa kortfristiga placeringar		345 683	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		288 037	676 720
Summa kassa och bank		288 037	676 720
Summa omsättningstillgångar		1 103 422	700 447
Summa tillgångar		1 646 487	700 447

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		1 075 977	458 972
Summa fritt eget kapital		1 075 977	458 972
Summa eget kapital		1 100 977	483 972
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		357 345	119 776
Övriga skulder		182 216	46 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 949	49 776
Summa kortfristiga skulder		545 510	216 475
Summa eget kapital och skulder		1 646 487	700 447

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	543 065
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	543 065
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	543 065
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Occidens Litore Holding AB, 559369-4507
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Victor Westerstrand
Victor Westerstrand
Styrelseordförande och VD
2024-03-05